

ÅRSREDOVISNING

2024-01-01--2024-12-31

för

Nexer Insight AB
559217-9070

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Noter	7-12

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Nexer Insight AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämma den 11/6 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 11 juni 2025

Angelika Dorf Jaklinder

Angelika Dorf Jaklinder

ÅRSREDOVISNING

2024-01-01--2024-12-31

för

Nexer Insight AB
559217-9070

Nexer Insight AB
559217-9070

ÅRSREDOVISNING FÖR NEXER INSIGHT AB

Styrelsen och verkställande direktören för Nexer Insight AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Nexer Insight ABs verksamhet är att bedriva utveckling och förvaltning av datasystem och konsultverksamhet inom informationsteknologi och verksamhetsutveckling samt förvaltning av bolagets kapital och därmed förenlig verksamhet.

Ägarförhållanden

Nexer Insight AB ägs till 90% av Nexer Group AB (org.nr 556279-4262), som i sin tur ägs av Sigma Nexer AB (org.nr 556347-5440) till 77,62%.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet visade på bra stabilitet, tillväxt och lönsamhet under första halvan av 2024, främst på grund av övertag av personal från koncernbolag, men har haft utmaningar under hösten att fortsätta växa pga kundernas stora utmaningar med lönsamhet och tillväxt.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

Omsättning har ökat och tillväxten har varit god, dock råder det dels en stor personalbrist på marknaden och det är utmaningar att hitta ny personal, men vi har också noterat att marknaden har drastiskt sviktat och flertalet av våra kunder har fått utmaningar finansiellt och det påverkar vår fortsatta utveckling och tillväxt på kort sikt.

(Tkr)	2024 ⁽¹⁾	2023 ⁽¹⁾	2022 ⁽¹⁾	2021 ⁽¹⁾	2020 ⁽²⁾
Nettoomsättning	95 371	69 204	55 962	57 271	61 421
Rörelseresultat	3 598	10 974	5 769	3 268	10 046
Resultat e. finansiella poster	4 279	11 449	7 413	3 408	10 038
Balansomslutning	25 467	26 402	19 493	19 871	15 880
Soliditet ⁽¹⁾	45,4%	68,7%	67,3%	36,8%	49,9%
Medelantal anställda	49	24	32	37	37

⁽¹⁾ Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

⁽²⁾ Bolaget bildades 2019-10-10, verksamheten startades upp 2019-12-01.

Nexer Insight AB
559217-9070

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den främsta risken för bolaget är konjunkturen generellt, och även tillgången på IT-specialistkompetens.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget förväntar sig en positiv utveckling på såväl omsättning som resultat.

Vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	4 400 197
Årets resultat	2 425 189
	<u>6 825 386</u>

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	5 300 000
i ny räkning balanseras	1 525 386
	<u>6 825 386</u>

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande företagens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkning, rapport över förändringar i eget kapital, kassaflödesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.

Nexer Insight AB
559217-9070

RESULTATRÄKNING	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		95 371	69 204
Övriga rörelseintäkter	4	157	818
		95 528	70 022
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-30 805	-26 898
Övriga externa kostnader		-11 248	-7 156
Personalkostnader	5	-49 868	-24 994
Övriga rörelsekostnader		-9	0
Rörelseresultat		3 598	10 974
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	6	712	631
Räntekostnader och liknande kostnader	7	-31	-156
Resultat efter finansiella poster		4 279	11 449
Bokslutsdispositioner	8	-1 147	-2 945
Resultat före skatt		3 132	8 504
Skatt på årets resultat		-707	-1 795
ÅRETS RESULTAT		2 425	6 709

ank=20250623;2025062403195

Nexer Insight AB
559217-9070

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	9	121	121
Långfristiga fordringar hos koncernföretag	10	3 097	2 941
		3 218	3 062
Summa anläggningstillgångar		3 218	3 062
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 226	8 613
Fordringar hos koncernföretag		12 017	10 110
Upparbetade ej fakturerade intäkter	11	3 210	4 505
Aktuella skattefordringar		770	0
Övriga fordringar		26	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	110
		22 249	23 340
Summa omsättningstillgångar		22 249	23 340
SUMMA TILLGÅNGAR		25 467	26 402

ank=20250623;2025062403196

Nexer Insight AB
559217-9070

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50	50
		50	50
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		4 400	7 591
Årets resultat		2 425	6 709
		6 825	14 300
Summa eget kapital		6 875	14 350
Obeskattade reserver		5 996	4 849
Avsättningar			
Övriga avsättningar		320	0
		320	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		987	673
Skulder till koncernföretag		2 805	1 843
Aktuella skatteskulder		0	15
Övriga kortfristiga skulder		3 371	1 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 113	2 871
		12 276	7 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 467	26 402

ank=20250623;2025062403197

Nexer Insight AB
559217-9070

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

(Tkr)

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>	
	Aktie- kapital	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2023	50	7 259	4 332	11 641
Disposition av föregående års resultat		4 332	-4 332	
Årets resultat			6 709	6 709
Utdelningar		-4 000		-4 000
Utgående balans per 31 december 2023	50	7 591	6 709	14 350

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>	
	Aktie- kapital	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2024	50	7 591	6 709	14 350
Disposition av föregående års resultat		6 709	-6 709	0
Årets resultat			2 425	2 425
Utdelningar		-9 900		-9 900
Utgående balans per 31 december 2024	50	4 400	2 425	6 875

Nexer Insight AB
559217-9070

NOTER

Not 1 Allmän information

Nexer Insight AB med organisationsnummer 559217-9070 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Göteborg. Adressen till huvudkontoret är Lindholmspiren 9, 417 56 Göteborg. Moderföretag i den största koncernen som Nexer Insight AB är dotterföretag till är Danir Development AB, org.nr. 556576-7208, med säte i Stockholm. Moderföretag i den minsta koncernen som Nexer Insight AB är dotterföretag till är Nexer Group AB, org.nr. 556279-7262, med säte i Göteborg.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* ("K3").

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdesskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Konsulttjänster och andra liknande tjänster utförs i regel på löpande räkning varvid intäkterna redovisas i takt med att arbetet utförs. Förmedlade konsulttjänster där företaget ej står någon risk redovisas endast med företagets nettobidrag som intäkt. Intäkter från försäljning av tjänster till fast pris redovisas med tillämpning av s.k successiv vinstavräkning. Det innebär att intäkter redovisas i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom en beräkning av förhållandet mellan nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen och beräknade totala uppdragsutgifter. En befarad förlust på ett tjänsteuppdrag redovisas omedelbart som en kostnad. När utfallet av ett tjänsteuppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt sker intäktsredovisning endast med belopp som motsvarar uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer ersättas av beställaren. Uppdragsutgifter redovisas som kostnader i den period då de uppkommer.

Utdelning och ränteintäkter

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalning har fastställts.

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det redovisade värdet av fordran.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

Låneutgifter

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i den period de uppkommer.

Nexer Insight AB
559217-9070

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Låneutgifter periodiseras som en del i lånets räntekostnad enligt effektivräntemetoden (se nedan).

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till nominellt belopp.

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde.

Upplupet anskaffningsvärde

Med upplupet anskaffningsvärde avses det belopp till vilket tillgången eller skulden initialt redovisades med avdrag för amorteringar, tillägg eller avdrag för ackumulerad periodisering enligt effektivräntemetoden av den initiala skillnaden mellan erhållet/betalat belopp och belopp att betala/erhålla på förfalldagen samt med avdrag för nedskrivningar.

Effektivräntan är den ränta som vid en diskontering av samtliga framtida förväntade kassaflöden över den förväntade löptiden resulterar i det initialt redovisade värdet för den finansiella tillgången eller den finansiella skulden.

Nexer Insight AB
559217-9070

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Förlustkontrakt

En avsättning för förlustkontrakt redovisas då de oundvikliga utgifterna för att uppfylla kontraktet överstiger de förväntade ekonomiska fördelarna.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Not 3 Viktiga uppskattningar och bedömningar

Viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

- Värderingar av fastprisprojekt
- Värdering av potentiella förlustrisker i kundfordringar

Viktiga bedömningar vid tillämpning av Nexer Insight ABs redovisningsprinciper

I följande avsnitt beskrivs de viktigaste bedömningar, förutom de som innefattar uppskattningar (se ovan), som företagsledningen har gjort vid tillämpningen av företagets redovisningsprinciper och som har den mest betydande effekten på de redovisade beloppen i de finansiella rapporterna.

- Bedömning vid tillämpning av princip för beräkning av färdigställandegrad och de prognoser som ligger till grund för successiv vinstavräkning

Nexer Insight AB
559217-9070

Not 4 Nettoomsättning och övriga rörelseintäkter

Nettoomsättning uppgår till 95 371 Tkr. Övriga rörelseintäkter består av provisionsintäkter som uppgår till 127 Tkr, samt statliga bidrag som uppgår till 30 Tkr.

Not 5 Antal anställda

Medeltalet anställda	2024		2023	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
	49	37	24	21
Totalt	49	37	24	21
			2024-12-31	2023-12-31
Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen				
Kvinnor:				
andra personer i företagets ledning inkl VD			1	1
Män:				
styrelseledamöter			2	2
andra personer i företagets ledning inkl VD			2	2
Totalt			5	5

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Ränteintäkter	1	4
Ränteintäkter, koncernföretag	459	273
Kursdifferenser	252	354
Summa	712	631

Not 7 Räntekostnader och liknande kostnader

	2024-12-31	2023-12-31
Räntekostnader	-1	-3
Räntekostnader, koncernföretag	-13	0
Kursdifferenser	-17	-153
Summa	-31	-156

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024-12-31	2023-12-31
Förändring av periodiseringsfond	-1 147	-2 945
Summa	-1 147	-2 945

Not 9 Andelar i koncernföretag

Företagets namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	2024-12-31	2023-12-31
Nexer Insight LTD	96,00%	96,00%	960	12	12
Nexer Insight SP Z.O.O.	97,00%	97,00%	970	109	109
Summa				121	121

Nexer Insight AB
559217-9070

Not 10 Långfristiga fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 941	2 730
Reglering av fordringar	156	211
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 097	2 941
<hr/>		
Utgående redovisat värde	3 097	2 941

Not 11 Upparbetade ej fakturerade intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetade intäkter	186 016	160 020
Fakturerade belopp	-182 806	-155 515
Summa	3 210	4 505

Nexer Insight AB
559217-9070

Not 12 Händelser efter balansdagen

Bolaget fortsätter sin globaliseringsresa för att kunna möta kundernas behov av en internationell leverantör. Under 2025 fortsätter man med investeringar i Polen.

Göteborg, för datering se elektronisk signatur

Lars Kry
Styrelsens ordförande

Angelika Dorf Jaklinder
Styrelseledamot

David Österlindh
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits, för datering se elektronisk signatur
Deloitte AB

Maria Ekelund
Auktoriserad revisor
